
株式会社ウチヤマ建物管理 

暑 中 見 舞 い 申 し 上 げ ま す 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

毎日厳しい暑さが続いておりますが、お変わりなくお過ごしでしょうか。 

 

エネルギーコストや物価の上昇、極端な円安の影響が今もなお続いています。 

引き続きこの上半期も厳しい社会情勢でしたが、皆様のお力添えのおかげで乗り切ること

ができました。 

なみなみならぬご芳情を賜りましたこと心より感謝申し上げます。 

 

まだまだ暑さは続きそうです。 

皆様におかれましても、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧のほど、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

株式会社ウチヤマ建物管理 

代表取締役 内山 泰伸 

 

 


